
Elinvoimainen Raisio 
 
Raisio on houkutteleva ja elinvoimainen kaupunki. Erinomainen sijainti, hyvät 
työmahdollisuudet, monipuolinen ja kohtuuhintainen asuntotarjonta, hyvät palvelut, 
harrastusmahdollisuudet sekä viihtyisä elinympäristö ovat vetovoimaisen Raision 
tunnusmerkkejä. 
 
Raisio on muuttovoittoinen. 
 
Asunto- ja tonttitarjonta pidetään monipuolisena. 
 
Vaikutetaan Raision houkuttelevuutta lisääviin vetovoimatekijöihin ja mielikuviin. 
 
Uudet asuntoalueet tiivistävät kaupunkirakennetta ja sijoittuvat hyvien liikenneyhteyksien 
varrelle. 
 
 
 
Raisio tarjoaa yrityksille yhden Suomen parhaista toimintaympäristöistä. 
Raisiossa on kilpailukykyinen yritystonttivaranto ja yrityksille tarjotaan tietoa 
elinkeinotoiminnan mahdollisuuksista ja edellytyksistä Raisiossa. 
Palveluhenkisyys, nopeus ja tasapuolisuus määrittävät toimintatapaa 
yritysyhteistyössä. 
 
Yritys- ja työpaikkatontteja on tarjolla monipuolisiin tarpeisiin. 
 
Yritysvetovoiman lisäämiseksi laaditaan vuosittain markkinointisuunnitelma. 
 
Kaupunki vahvistaa elinkeinoresurssia palkkaamalla hankekoordinaattorin. 
 
Tehdään säännöllistä yhteistyötä paikallisten ja seudullisten yrittäjien kanssa. 
 
Raisio houkuttelee ympäristönäkökohdat huomioivia yrityksiä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Hyvinvoivat raisiolaiset 
 
Raisio on yhteisöllinen kaupunki. Raisio kannustaa ja motivoi kaupunkilaisia 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. Monipuolisista kulttuurin, liikunnan ja 
muun vapaa-ajan toiminnan edellytyksistä huolehditaan kaikki ikäryhmät 
huomioiden. 
 
Hyvinvointia ja terveyden edistämistä koordinoidaan laaja-alaisesti kaupungissa. 
 
Liikunnan ja ulkoilun edellytyksistä huolehtiminen näkyy laajasti eri toimialojen 
toiminnassa. 
 
Raisio tukee paikallisen yhdistystoiminnan, vapaaehtoistyön ja paikallisen kulttuurin 
toimintaedellytyksiä. 
 
Palvelut kohdennetaan asiakastarpeiden mukaisesti ja palvelutarpeen muutoksia 
ennakoidaan. Paikallisella palveluosaamisella haetaan vaikuttavuutta ja 
kustannustenhallintaa. 
 
Laaditaan palveluverkkoselvitys varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palvelutarpeen 
ennakoimiseksi. 
 
Peruskoulun jälkeen jokaisella on opinto- tai työpaikka tai muu jatkosuunnitelma. Tuetaan 
nuorten pysymistä opiskelupaikoissaan.. 
 
Ennakoivalla ikäihmisten hoidolla vähennetään ympärivuorokautisen hoidon tarvetta 
 
Oikea-aikaisilla ja oikein suunnatuilla perusterveydenhuollon palveluilla vähennetään 
erikoissairaanhoidon käyttöä 
 
Päihteidenkäyttöä ennaltaehkäistään ja tuetaan päihteidenkäytön vähentämistä.   
 
   
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kehittyvä Raisio 
 
Digitaalisuus, ympäristöystävällisyys ja joustavat liikenneratkaisut ovat kehittyvän 
Raision tunnusmerkkejä. Kaupunki valmistautuu E-18 tiehankkeen 
toteuttamisvaiheeseen. Joukkoliikennettä kehitetään osana Turun seudun 
joukkoliikenteen runkoverkoston kehittymistä huomioiden asukasmäärän kasvu 
sekä asuinalueiden ja työpaikkojen sijoittuminen. Lähiympä-ristön viihtyisyyttä 
lisätään. Raisio kehittää digitaalisia palveluja kaikilla toimialoilla. 
 
Kuntalaiset ja yritykset pidetään informoituna E-18 hankkeesta ja siitä johtuvan 
kaavoituksen etenemisestä. 
  
Kuntalaisten osallisuutta hankeen suunnittelussa edistetään. 
 
Tehdään tehokasta edunvalvontaa valtion suuntaan E 18-hankkeen kustannusten jaossa. 
 
Kannustetaan raisiolaisia käyttämän jiukkoliikennettä. 
 
Osallistutaan seudullisen joukkoliikenteen runkoverkoston kehittämiseen. 
 
Ulkoalueiden hoidon tasoa nostetaan ja lisätään kaavoituksessa metsäisiä virkistysalueita 
ja suojelukohteita. 
 
Laaditaan Raisiolle suunnitelma fossiilisten polttoaineiden vähentämiseksi ja päätetään 
hiilineutraaliustavoitteista.    
 
Perustetaan digitaalisten palveluiden kehittämistä koordinoiva työryhmä. 
 
Valmistaudutaan maakuntauudistukseen. 


